
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원정보과

정책: 최상의 고객만족서비스 행정 구현

단위: 고객불편 ZERO화 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 민원정보과 ~ 민원정보과

민원정보과 1,265,222 1,132,642 132,580

국 26,685 26,685 0

시 33,212 33,212 0

구 1,205,325 1,072,745 132,580

최상의 고객만족서비스 행정 구현 44,714 43,214 1,500

국 6,676 6,676 0

구 38,038 36,538 1,500

고객불편 ZERO화 운영 44,714 43,214 1,500

국 6,676 6,676 0

구 38,038 36,538 1,500

민원실 환경정비 8,556 7,056 1,500

201 일반운영비 8,556 7,056 1,500

01 사무관리비 8,556 7,056 1,500

◎ 문화갤러리 운영 1,500 0 1,500

○ 전시공간 몰딩 외 소모품 구입

1,200 0 1,200

○ 배너구입 300 0 300

1,200,000원*1년

300,000원*1년

전자구정 인프라 구축 481,260 397,680 83,580

국 20,009 20,009 0

구 461,251 377,671 83,580

행정정보시스템의 안정적 운영 223,693 221,193 2,500

행정정보시스템 유지관리 223,693 221,193 2,500

201 일반운영비 114,847 112,347 2,500

01 사무관리비 7,608 5,108 2,500

◎ 일반수용비 7,608 5,108 2,500

○ 소모성 물품구입비 7,000 4,500 2,500

· UPS 밧데리 구입 5,000 2,500 2,500경정 250,000원*20개

지역정보화 수준향상 42,810 42,530 280

지역정보화추진위원회 운영 560 280 280

201 일반운영비 560 280 280

01 사무관리비 560 280 280

◎ 지역정보화추진위원회 위원수당

560 280 280경정 70,000원*4명*2회

행정정보시스템 보호대책 강화 112,594 31,794 80,800

국 4,025 4,025 0

구 108,569 27,769 80,800

재해복구시스템 구축 17,714 17,794 △80

국 4,025 4,025 0

구 13,689 13,769 △80

201 일반운영비 17,714 17,794 △80

국 4,025 4,025 0

구 13,689 13,769 △80
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부서: 민원정보과

정책: 전자구정 인프라 구축

단위: 행정정보시스템 보호대책 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 17,714 17,794 △80

◎ 임차료 17,714 17,794 △80

○ 재해복구시스템 구축

17,714 17,794 △80경정 17,714,000원*1식

국 4,025 4,025 0

구 13,689 13,769 △80

정보시스템 보안체계 강화 80,880 0 80,880

201 일반운영비 59,900 0 59,900

01 사무관리비 59,900 0 59,900

◎ PC 개인정보관리시스템 운영 S/W구입('12년

특교금,추경성립전) 21,200 0 21,200

◎ DB 접근제어시스템 운영 S/W구입('12년 특교

금,추경성립전) 38,700 0 38,700

21,200,000원*1년

38,700,000원*1년

405 자산취득비 20,980 0 20,980

01 자산및물품취득비 20,980 0 20,980

◎ DB 접근제어시스템 운영 장비구입('12년 특

교금,추경성립전) 11,880 0 11,880

◎ 개인정보업무용 노후 PC교체('12년 특교금,

추경성립전) 9,100 0 9,100

11,880,000원*1식

910,000원*10대

정보통신시설의 고도화 499,666 452,166 47,500

정보통신 인프라 구축 79,000 31,500 47,500

정보통신 보안강화 69,500 22,000 47,500

405 자산취득비 69,500 22,000 47,500

01 자산및물품취득비 69,500 22,000 47,500

◎ 침입차단시스템 구매 설치

47,500 0 47,50047,500,000원*1대
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